
Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00 ^ ^ ,

zastoupený Ing. Tománkem Vítem, vedoucím Odloučeného pracoviště PF CR ve Zlíně, Zarámí 88 
IČ: 45797072
DIČ; CZ45797072 ^
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
(dálejen „pronajímatel“)

^ - na straně j edné -

Agroječmínek s.r.o., IČ : 47900491 
se sídlem : Pastvisko 840, 768 11 Chropyně
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 9112
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu : Ing. František Pospíšil - jednatel 
(dálejen "nájemce")
- na straně druhé -

uzavírají tento

dodatek č. 3
k nájemní smlouvě č. 12N08/61

Pozemkový fond ČR
Odloučená pracovISié Ziín 

Zarámí 88,760 41 Ziín

dne 2 5 -10- 2010
a.j.

k vyřízení___________________

počet pfflof)

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 10.3.2008 nájemní smlouvu č. 12N08/61 (dále jen "smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 94 956,- Kč 
(slovy: devadesátčtyřitisícdevětsetpadesátšest korun českých).

Cl. III

Z důvodu změny sídla nájemce z původního Komenského 38, 768 11 Chropyně na nové 
Pastvisko 840, 768 11 Chropyně dochází ode dne účinnosti tohoto dodatku k opravě sídla 
nájemce také v písemné podobě nájemní smlouvy.

Ostatní podmínky a ustanovení nájemní smlouvy včetně termínů a výše splátek nájemného 
zůstávají beze změny.

Cl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Cl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.



Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Zlíně, dne : 19.10.2010

PozOTíkový fond České republiky 
vedoucí Odloučeného pracoviště 
Ing. Vít Tománek 
pronajímatel

nájemce

Za správnost; Iveta Drábková


